
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2021 

Průběžné schvalování – stav k 1. prosinci 2021 

  V Praze dne 2. prosince 2021 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 1 433 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 244 239 

 

77 194 

 

277 

 

319 

 
83 1 433 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
87 166 014,- 

 
77 488 721,- 

 
26 659 360,-    

 

 
42 378 337,-    

 

 
89 196 790,-    

 
75 746 747,-    

 

 
18 321 212,-    

 

 
416 957 181,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 1. 12. 2021 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Dolní Pojizeří z.ú. 21/007/19210/120/224/002557   POŘÍZENÍ DIAGNOSTICKÉHO ZAŘÍZENÍ 54 000 

Lípa pro venkov z.s. 21/007/19210/120/042/000589 
Městys Rataje nad 

Sázavou 

Klubovna pro setkávání občanů Mirošovic a 

okolí 
472 600 

MAS - Střední Polabí, 

z. s. 

21/005/19210/120/174/002882 BK Brandýs n.L., z.s. Vybavení pro spolkovou činnost BK Brandýs 280 720 

21/005/19210/120/174/002884 
SPORTCENTRUM Brandýs 

s.r.o. 
Pořízení úklidového stroje Brandýs 54 000 

21/005/19210/120/174/002885 Obec Přerov nad Labem Vybavení pro kulturní akce Přerov n. L. 154 880 

21/005/19210/120/174/002887 Rectech s.r.o. 
Pořizení technologie pro výrobu betonových 

výrobků Sojovice 
128 250 

21/005/19210/120/174/002889 TV PORT, s.r.o. Nákup AV techniky 130 500 

21/005/19210/120/174/002899   Nákup rozmetadla Stará Boleslav 249 500 

21/005/19210/120/174/002905 Obec Polerady Nákup  kulturního vybavení 2021 111 320 

MAS Mezi Hrady, z.s. 21/003/19210/120/090/002483 Obec Trubín 
Stavební úpravy a udržovací práce hasičské 

zbrojnice- skladu JSDH Trubín 
223 557 

MAS PODBRDSKO, 

z.s. 

21/004/19210/120/091/001160 Rosenthal, z.s. 
Vybavení spolkového zařízení pro spolek 

Rosenthal 
279 989 

21/004/19210/120/091/001161 

Junák - český skaut, 

středisko Rožmitál p. Tř., 

z. s. 

Skauti Rožmitál dětem 279 837 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 

21/005/19210/120/075/001944 Město Kouřim MŠ Kouřim - zahrada hrou 2021 234 538 

21/005/19210/120/075/001945 Obec Hradištko Mobiliář pro kulturní a společenské akce 98 400 

21/005/19210/120/075/001947 TJ Sokol Horní Kruty, z.s. 
Kvalitnější prostředí pro společenské aktivity v 

sokolovně v Horních Krutech 
209 855 

21/005/19210/120/075/001951 Obec Písková Lhota 
Zvýšení akceschopnosti Jednotky SDH Písková 

Lhota modernizací požární techniky 
386 644 

21/005/19210/120/075/001953 Obec Hořátev MŠ Hořátev - herní prvky na zahradu 293 476 

21/005/19210/120/075/001954 
Kulturní středisko města 

Pečky 

KS Pečky - pořízení pódia pro pořádání 

kulturních či spolkových akcí 
256 299 

21/005/19210/120/075/001955 
Základní škola Pečky, 

okres Kolín 

Rekonstrukce kabinetů - 2. etapa Obnova 

vybavení kabinetů č. 11, 23 a 28 v ZŠ Pečky 
400 000 

21/005/19210/120/075/001956 Město Pečky 
Město Pečky - vybavení části 1. NP Kulturního 

střediska nábytkem 
400 000 

21/005/19210/120/075/001957 Městys Červené Pečky 
Komunikační technika pro jednotku SDH 

Červené Pečky 
150 973 

21/005/19210/120/075/001961   Investice do zemědělství 2021 199 975 

21/005/19210/120/075/001966   Mechanizace do sadu 300 790 

21/005/19210/120/075/001967 Spolek Rozmarýna ROZMARÝNA NA FAŘE - KOUŘIM 126 236 

21/005/19210/120/075/001968   
Nákup pluhu pro zefektivnění zpracování půdy 

a minimalizace pojezdů po pozemku. 
150 000 

21/005/19210/120/075/001969 Město Sadská 
Modernizace technologií pro výdej jídel a 

docházku v ZŠ Sadská 
200 000 

21/005/19210/120/075/001970   Modernizace podniku 299 400 

21/005/19210/120/075/001971   Paletový vyklapěč pro třídění ovoce 143 362 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 

21/005/19210/120/075/001972   Modernizace zemědělského podniku 249 500 

21/005/19210/120/075/001976   Nákup rozdružovače slámy do jahod 50 580 

MAS rozvoj Kladenska 

a Prahy-západ, z.s. 
21/002/19210/120/220/002196 Obec Doksy 

Rekonstrukce veřejného prostranství v obci 

Doksy u Kladna 
310 400 

MAS Říčansko o.p.s. 21/006/19210/120/051/002482   Nákup zemědělské techniky 275 000 

Místní akční skupina 

Zálabí, z. s. 

21/006/19210/120/099/001252 Obec Opolany Přívětivější knihovna v Opolanech 183 920 

21/006/19210/120/099/001255   Šrotovník a míchárna krmiv 52 500 

21/006/19210/120/099/001256 Obec Žiželice 
Relaxační a edukační místo v lese v Hradišťku 

II 
480 975 

21/006/19210/120/099/001257 Obec Opolany OPOLANSKÝ ODPOČINKOVÝ LESNÍ KOUTEK 359 770 

21/006/19210/120/099/001258   Mulčovač posklizňových zbytků 60 000 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

21/006/19210/120/004/000004   Rozšíření živočišné výroby 1 332 000 

21/006/19210/120/004/000005   Investice do zemědělského podniku 2021 598 236 

21/006/19210/120/004/000006   
Nákup zemědělských strojů a modernizace 

stávající zemědělské stavby 
1 345 000 

21/006/19210/120/004/000007   
Obnova střech na hospodářských budovách v 

Lisovicích 
595 914 

21/006/19210/120/004/000008 
OVUS-podnik živočišné 

výroby, spol. s r.o. 

Investice do zemědělského podniku_OVUS-

podnik živočišné výroby, spol. s r.o. 
1 495 000 

21/006/19210/120/004/000009   Investice do zemědělství 2021 2 040 000 

21/006/19210/120/004/000010   Nákup strojního vybavení 2021 2 340 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

21/006/19210/120/004/000012   Modernizace farmy 1 124 500 

21/006/19210/120/004/000020 TEIML s.r.o. Diverzifikace do stavebnictví 2021 895 500 

21/006/19210/120/004/000026 
Římskokatolická farnost 

Roztoky u Prahy 

Rekonstrukce interiéru kostela Nanebevzetí 

Panny Marie v Úněticích 
599 569 

21/006/19210/120/004/000035 Obec Pchery 
Revitalizace centrálního parku Pchery - obnova 

povrchů 
795 063 

21/006/19210/120/004/000059 
Základní škola 

Pchery,okres Kladno 
Úprava sociálních zařízení ZŠ Pchery 588 969 

21/006/19210/120/004/000064 Obec Olovnice Rekonstrukce kuchyně v MŠ Olovnice 731 654 

Rakovnicko o. p. s. 

21/006/19210/120/007/001070   Stroje pro lisování a balení píce 499 500 

21/006/19210/120/007/001072 Obec Lubná Opěrná stěna Lubná 2 795 323 

21/006/19210/120/007/001077 
Družstvo Agrochmel 

Kněževes 
Modernizace farmy 217 594 

21/006/19210/120/007/001105 
Římskokatolická farnost 

Jesenice 

Hřbitovní kaple sv. Anny Čistá, společné 

užívání - oprava vnějšího pláště 
1 081 896 

21/006/19210/120/007/001111   
Traktor s čelním nakladačem a automatická 

sekční vrata do stáje pro koně 
1 189 590 

21/006/19210/120/007/001116   Rozmetadlo chlévské mrvy 335 000 

Region Pošembeří 

o.p.s. 

21/004/19210/120/128/002414   Nářadí do vinohradu 221 500 

21/004/19210/120/128/002415   Investice do farmy 2021 89 940 

21/004/19210/120/128/002417   Okružní pila s posuvným stolem Přehvozdí 31 499 

21/004/19210/120/128/002418   Modernizace pěstování ovoce 74 999 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

21/009/19210/231/098/002030   Pořízení pluhu 252 000 

21/009/19210/231/098/002031   Vybavení pro tesařskou provozovnu 45 000 

21/009/19210/231/098/002036 CEMA servis s.r.o. Užitkové auto pro servis strojů 146 250 

21/009/19210/231/098/002040 Totus, s.r.o. Investice do zemědělské podniku_Totus, s.r.o. 294 000 

21/009/19210/231/098/002043   Luční smyk a luční válec 249 600 

21/009/19210/231/098/002047   Modernizace zemědělského podniku 2021 225 000 

21/009/19210/231/098/002048 Farma Agrodos s.r.o. Modernizace zemědělské technologie 210 000 

21/009/19210/231/098/002049   Diverzifikace podnikání 2021 215 550 

21/009/19210/231/098/002050   Modernizace strojního vybavení 204 000 

21/009/19210/231/098/002052   Zahájení zemědělské činnosti 2021 276 500 

21/009/19210/231/098/002054   Investice do zemědělské výroby 350 000 

21/009/19210/231/098/002060 TRONET, spol. s r.o. 
Zpracování dřevního odpadu vzniklého ve 

výrobě firmy 
47 250 

21/009/19210/231/098/002063   
Zkvalitnění a rozšíření veterinárních služeb - 

nákup sonografu 
76 500 

21/009/19210/231/098/002064   Traktorový návěs 252 000 

21/009/19210/231/098/002067   
Investice do rostlinné výroby- nákup 

shrnovače 
283 902 

21/009/19210/231/098/002070   Traktorový návěs 226 200 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

21/009/19210/231/098/002071   Mulčovač 174 600 

21/009/19210/231/098/002073   Farma Kořínek, zemědělská technika 294 000 

21/009/19210/231/098/002075   Obnova strojového parku 114 000 

21/009/19210/231/098/002077   
Modernizace -  pořízení strojů na obdělání 

půdy 
346 500 

21/009/19210/231/098/002081   Vybavení zámečnické dílny 40 500 

21/009/19210/231/098/002082 BIO KANADA, a.s. Modernizace ŽV 120 000 

21/009/19210/231/098/002084 Susagro, s.r.o. Modernizace ŽV 120 000 

21/009/19210/231/098/002086   Technika na sklizen píce 240 000 

21/009/19210/231/098/002087   Investice do zemědělství 253 200 

21/009/19210/231/098/002089 Farma Domašín s.r.o. Modernizace farmy 234 000 

21/009/19210/231/098/002090 VÁCHA - E.R.T. s.r.o. Investice do nezemědělských činností 126 000 

21/009/19210/231/098/002092   Diverzifikace podnikání 2021 216 000 

21/009/19210/231/098/002098   Modernizace zemědělského podniku 2021 210 000 

21/009/19210/231/098/002100 Equine Services s.r.o. Technika pro péči o pastviny 246 000 

21/009/19210/231/098/002104   Modernizace zemědělského podniku 2021 168 000 

21/009/19210/231/098/002106   Modernizace zemědělského podniku 2021 135 000 

21/009/19210/231/098/002109   Modernizace zemědělského podniku 2021 104 400 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

21/009/19210/231/098/002110 
LUČINA Dolní Němčice 

spol. s r.o. 

Investice do zemědělského podniku_LUČINA 

Dolní Němčice spol. s r.o. 
243 000 

21/009/19210/231/098/002111   Pořízení strojů pro předseťovou přípravu půdy 169 158 

21/009/19210/231/098/002112 BIOKOM CZ s.r.o. Cisterna a aplikátor bakterií 174 000 

21/009/19210/231/098/002114 Kalina-Musil s.r.o. Investice do nezemědělského podnikání 201 600 

21/009/19210/231/098/002115   Digitalizace zobrazovací diagnostiky 198 000 

21/009/19210/231/098/002117 
STATEK HORNÍ DVORCE 

s.r.o. 
Kontejnerový nosič na odvoz hnoje 298 200 

21/009/19210/231/098/002118   Investice do zemědělského podniku_MV 240 000 

MAS Český les, z. s. 

21/010/19210/232/041/000682 AB Bor, s.r.o. 

Zlepšení životních podmínek skotu a 

zkvalitnění produkce rostlinné a živočišné 

výroby podniku 

2 000 050 

21/010/19210/232/041/000690   Pořízení stroje do zemědělské činnosti 869 400 

21/010/19210/232/041/000700 AB Bor, s.r.o. 
Pořízení nové technologie pro zpracování masa 

a výrobu uzenářských výrobků 
1 023 545 

21/010/19210/232/041/000702   
Modernizace výrobního postupu nezemědělské 

činnosti  FO podnikatele 
2 250 000 

21/010/19210/232/041/000703   Modernizace zemědělského podniku 1 281 000 

21/010/19210/232/041/000706   Modernizace farmy 512 400 

21/010/19210/232/041/000707 Farma Lštění s. r. o. Modernizace farmy 625 068 

21/010/19210/232/041/000709   Modernizace farmy 1 287 300 

21/010/19210/232/041/000710   Modernizace farmy 783 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český les, z. s. 

21/010/19210/232/041/000711   Modernizace farmy 1 232 733 

21/010/19210/232/041/000712 
Zemědělská společnost 

Srbice a.s. 
Modernizace farmy 2 401 440 

MAS Šumavsko, z.s. 

21/007/19210/231/106/001614 Obec Dvory Oprava polní kaple sv. Vojtěcha - Dvory 342 230 

21/007/19210/231/106/001623   Keramická dílna Svatomařská Keramika 98 185 

21/007/19210/231/106/001625 Obec Stachy Vybavení kulturního centra Stachy 479 915 

21/007/19210/231/106/001626   Rozšíření vybavení truhlářské dílny 95 614 

21/007/19210/231/106/001627 Truhlářství Koška, s.r.o. Olepovací stroj pro potřeby truhlářské dílny 222 833 

21/007/19210/231/106/001628   Rozšíření strojního vybavení truhlářské dílny 192 753 

21/007/19210/231/106/001629   Vybavení klempířské provozovny 136 361 

21/007/19210/231/106/001634   Pořízení vybavení autoservisu Žár 178 470 

21/007/19210/231/106/001635   Pořízení vybavení pneuservisu 54 000 

21/007/19210/231/106/001636 Obec Zdíkov 
Úpravy zasedací místnosti a zázemí pro 

knihovnu a spolkovou činnost. 
384 718 

21/007/19210/231/106/001637 Městys Dub Modernizace MŠ a ZŠ Dub 614 680 

21/007/19210/231/106/001639   Rekonstrukce provozovny 180 900 

21/007/19210/231/106/001641 Obec Lenora 
Modernizace vybavení pro knihovnu a muzeum 

v Lenoře 
100 800 

21/007/19210/231/106/001642 
Městys Strunkovice nad 

Blanicí 

Revitalizace zahrady mateřské školy ve 

Strunkovicích nad Blanicí 
799 999 

21/007/19210/231/106/001643 FarmVet spol. s r.o. Nákup pohotovostního vozidla N1 225 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Šumavsko, z.s. 

21/007/19210/231/106/001644   Vybavení pro autodílnu III. 224 999 

21/007/19210/231/106/001645 Obec Malenice 
Malenice - Modernizace knihovny a pořízení 

ozvučení prostor kulturního domu 
304 344 

21/007/19210/231/106/001646 Obec Malenice 
Malenice - Modernizace sborovny a kabinetu 

ZŠ a pořízení Bosé stezky na zahradu MŠ 
139 048 

21/007/19210/231/106/001647 Obec Čepřovice Modernizace vybavení kuchyně MŠ Čepřovice 1 526 307 

21/007/19210/231/106/001648 Obec Svatá Maří Rekonstrukce návsi ve Svaté Maří 645 302 

21/007/19210/231/106/001649 Obec Bušanovice 
"Revitalizace veřejných prostranství Horní 

Nakvasovice" 
1 600 000 

21/007/19210/231/106/001650 Obec Chroboly Vybavení Obecní knihovny Chroboly 181 596 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

21/005/19210/232/110/002122   Nákup chladícího boxu 100 000 

21/005/19210/232/110/002124   
Traktorový přívěs - třístranný sklápěč pro práci 

v lese 
121 000 

21/005/19210/232/110/002125   Nákup lesní techniky 117 975 

21/005/19210/232/110/002130   Diverzifikace maloobchodního prodeje 239 580 

21/005/19210/232/110/002133   Produkce tvarovaných biopaliv 224 550 

21/005/19210/232/110/002135   Mechanizace pro zakládání krajinné zeleně 108 900 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 
21/004/19210/231/129/001283   Vybavení autoservisu 224 550 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 

21/008/19210/231/079/000663 R.A.T.C. Farma s.r.o. Mobilní kurník 499 950 

21/008/19210/231/079/000669   Investice do zemědělského podniku_JŠ 1 162 440 

21/008/19210/231/079/000670   Investice do zemědělského podniku_MJ 1 113 300 

21/008/19210/231/079/000671 Obec Doňov Revitalizace návsi - obec Doňov 749 999 

21/008/19210/231/079/000672 Obec Číměř Stavební úpravy sociálního zařízení MŠ Číměř 538 312 

21/008/19210/231/079/000811 Obec Ratiboř Revitalizace centra obce Ratiboř 749 998 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 

21/006/19210/341/142/001921 

Mateřská škola Ostrov, 

Halasova 765, příspěvková 

organizace 

Modernizace učebny 399 999 

21/006/19210/341/142/001939   Vybavení zemědělského podniku 288 000 

21/006/19210/341/142/001980 MM Zemstav s.r.o. MM Zemstav 99 000 

MAS Sokolovsko o.p.s. 21/005/19210/341/078/001457 Obec Dolní Rychnov Úpravy na hřbitově v obci Dolní Rychnov 799 969 

MAS Vladař o.p.s. 

21/005/19210/341/071/000508   Pořízení stavební mechanizace 659 250 

21/005/19210/342/071/000502 V. R. S. spol. s r.o. Stroje pro truhláře 247 644 

21/005/19210/342/071/000506 NONAC CV spol. s r.o. Rozvoj podnikání v tisku 447 979 

21/005/19210/342/071/000507   Vznik projekční kanceláře 448 200 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO HRADEC KRÁLOVÉ 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 
21/008/19210/452/173/000148   Nákup technologie 223 438 

MAS Frýdlantsko, z.s. 21/005/19210/451/059/000189 DOLPEK a.s. Nákup stroje pro rozvoj nezemědělské činnosti 701 937 

MAS Skutečsko, 

Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 

21/005/19210/453/176/000118 
Zemědělské družstvo 

Předhradí 
Nákup krmného vozu 297 000 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, z. 

s. 

21/004/19210/452/180/002265 DTcars Transport s.r.o. Modernizace vybavení autodílny 207 000 

21/004/19210/452/180/002279 OBEC VESTEC 
Vestec - Rekonstrukce hasičské zbrojnice 

náves 
159 720 

21/004/19210/452/180/002282 Městys Žernov Herní prvky k rozhledně a fotbalovému hřišti 141 764 

21/004/19210/452/180/002285 "SVAZEK OBCÍ 1866" 
Nákup vybavení pro spolkovou činnost ve 

svazku obcí 1866 
96 800 

21/004/19210/452/180/002293 
MĚSTO ČERVENÝ 

KOSTELEC 

Podpora rozvoje aktivit pro obyvatele 

Červeného Kostelce v Knihovně Břetislava 

Kafky 

148 104 

21/004/19210/452/180/002301 OBEC JASENNÁ 
Zvýšení kvality vybavení kulturního domu v 

Jasenné 
193 600 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 

21/005/19210/452/165/002566   Olepovačka hran 112 500 

21/005/19210/452/165/002568 
Dobrovolný svazek obcí 

Policka 

Podpora kulturního a spolkového života v 

regionu DSO Policka 
77 440 

21/005/19210/452/165/002576 OBEC ŽĎÁRKY 
Zvýšení kvality a modernizace místností na OÚ 

Žďárky 
114 037 

21/005/19210/452/165/002588 OBEC ČESKÁ METUJE 
Zkvalitnění zařízení v kulturním domě v České 

Metuji 
72 000 

21/005/19210/452/165/002592 Galerie Nola z. s. 
Vybudování společenského zázemí Galerie 

Nola 
64 000 

21/005/19210/452/165/002596 
Dobrovolný svazek obcí 

Lesy Policka 
Lesnické technologie pro DSO Lesy Policka 50 579 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 

21/005/19210/452/165/002600 
Lesy města Náchoda, spol. 

s r.o. 

Pořízení elektrických upínacích vozíků - Lesy 

města Náchoda 
125 000 

21/005/19210/452/165/002605 
Základní škola kpt. Jaroše, 

Trutnov, Gorkého 38 

Nové vybavení pro třídy ZŠ Pod Montací 

Náchod 
75 600 

21/005/19210/452/165/002608   Nákup 3D skeneru 36 481 

21/005/19210/452/165/002609 Městys Machov Modernizace vybavení školní jídelny 160 000 

21/005/19210/452/165/002614   Příslušenství za traktor 85 239 

21/005/19210/452/165/002621 MERKUR POLICE o.p.s. Modernizace Muzea Merkur 200 000 

21/005/19210/452/165/002624 
TIOKA - IKARIA GROUP 

s.r.o. 
Rozvoj a diverzifikace výroby 225 000 

21/005/19210/452/165/002630   Nákup diskového podmítače Velké Poříčí 69 000 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

21/004/19210/420/095/003194 

Základní škola Mnichovo 

Hradiště, Studentská 895, 

příspěvková organizace 

Vybavení kmenových učeben ZŠ Studentská 

novým nábytkem a zařízením 
319 892 

21/004/19210/420/095/003197   Luční brány 91 000 

21/004/19210/420/095/003200   Investice do rozvoje zemědělské činnosti 108 000 

21/004/19210/420/095/003202   
Pořízení zemědělské techniky pro práce na 

vinici 
200 000 

21/004/19210/420/095/003212 
Základní škola a Mateřská 

škola Jivina 

Dovybavení školní kuchyně a zahrady 

mateřské školy 
320 000 

21/004/19210/420/095/003215   Obraceč píce 100 000 

21/004/19210/420/095/003216 
Jezdecký oddíl Kněžmost, 

z.s. 
Vybavení pro spolkové akce. 159 688 

21/004/19210/420/095/003217 Obec Loukovec Rekonstrukce podlahy kuchyně ZŠ a MŠ 303 515 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

21/004/19210/420/095/003220 Obec Branžež 
Obec Branžež - Nákup vybavení pro kulturní 

činnost 
151 976 

21/004/19210/451/095/003195   Modernizace 2021 97 150 

21/004/19210/451/095/003196   Modernizace zařízení na ekologické farmě 204 400 

21/004/19210/451/095/003203 OBEC VYSKEŘ Oprava kaple svaté Anny na Vyskři 160 000 

21/004/19210/451/095/003205 OBEC VYSKEŘ Nákup dovybavení pro JPO Vyskeř 48 000 

21/004/19210/451/095/003211 

Základní škola Turnov, 

Žižkova 518, příspěvková 

organizace 

Velkokapacitní myčka nádobí (ZŠ Turnov, 

Žižkova 518) 
145 103 

21/004/19210/451/095/003214 
Myslivecký spolek 

KOZLOVY Všeň 

Nákup chladícího boxu pro krátkodobé 

uchování ulovené zvěře 
126 720 

21/004/19210/451/095/003218 

Mateřská škola Turnov, 

Zborovská 914, 

příspěvková organizace 

Dovybavení školní kuchyně MŠ Zborovská 

Turnov 
136 000 

21/004/19210/451/095/003219 Obec Ktová Vytvoření veřejného prostranství před OÚ 262 328 

21/004/19210/451/095/003222 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ploukonice 

Spolková činnost 159 720 

21/004/19210/451/095/003223 

Základní škola Turnov, 

Skálova 600, příspěvková 

organizace 

Konvektomat pro školní jídelnu 240 000 

21/004/19210/452/095/003207 Obec Markvartice Informační tabule - Markvartice 109 800 

21/004/19210/452/095/003213 Obec Osek Vybavení obecního kulturního domu Osek 160 000 

21/004/19210/452/095/003221   Vybavení truhlárny 222 781 

21/004/19210/452/095/003224   Vyžínací sekce do sadu 50 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Sdružení SPLAV, z.s. 

21/005/19210/452/010/001745   Smykový luční provzdušňovač s přísevem. 174 000 

21/005/19210/452/010/001746   Technika pro zemědělskou prvovýrobu. 175 000 

21/005/19210/452/010/001747 
KADEN - VODOMĚRY, 

s.r.o. 
Technologie pro výrobu a značení výrobků 224 550 

21/005/19210/452/010/001748 Vazníky Janeček s.r.o. Nákup automobilu N1. 225 000 

21/005/19210/452/010/001749   Nákup CNC hydraulického ohraňovacího lisu 577 319 

21/005/19210/452/010/001750   Stroje a zařízení pro péči o les 137 000 

21/005/19210/452/010/001751   Nákup štípacího automatu na dřevo 200 000 

21/005/19210/452/010/001752 FARMA BROCNÁ s.r.o. 
Revitalizace technologie dojírny a zlepšení 

welfare krav při dojení 
299 400 

21/005/19210/452/010/001759 
obec Říčky v Orlických 

horách 

Dovybavení výjezdové jednotky obce Říčky v 

O.h. 
193 600 

21/005/19210/452/010/001760 OBEC LIČNO Likvidace následků povodní 86 931 

21/005/19210/452/010/001762 ZEA Rychnovsko a.s. Nákup servisního vozidla 173 250 

21/005/19210/452/010/001763 ZEA Rychnovsko a.s. 
Zvýšení efektivnosti chovu skotu na středisku 

Lipovka 
496 704 

21/005/19210/452/010/001764   
Investice spojené se zemědělskou 

prvovýrobou 
480 000 

21/005/19210/452/010/001766 
OBEC BARTOŠOVICE V 

ORLICKÝCH HORÁCH 

Vybavení hasičské zbrojnice JSDH Bartošovice 

v Orlických horách 
103 130 

21/005/19210/452/010/001767 OBEC ZÁMĚL Zázemí a vybavení JPO5 Záměl 467 961 

21/005/19210/452/010/001768 Město Vamberk Obnova vybavení pro JSDH Merklovice 75 200 

21/005/19210/452/010/001769 Obec Bílý Újezd Vybavení jednotky JPO V - Bílý Újezd 217 993 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Sdružení SPLAV, z.s. 

21/005/19210/452/010/001770   Investice do zem. podniku 296 400 

21/005/19210/452/010/001772 OBEC KVASINY Vybavení JSDH Kvasiny 120 320 

21/005/19210/452/010/001773   Ekosil III. 287 786 

21/005/19210/452/010/001774 

Základní škola Rokytnice v 

Orlických horách, okres 

Rychnov nad Kněžnou 

Školní jídelna Rokytnice v O.h. 179 200 

21/005/19210/452/010/001775   Pořízení zemědělské techniky 237 000 

21/005/19210/452/010/001776   Nákup zemědělských strojů 282 632 

21/005/19210/452/010/001777 OBEC POTŠTEJN Vybavení nové hasičské zbrojnice v Potštejně 310 800 

21/005/19210/452/010/001780   Nákup nového traktoru 1 000 000 

21/005/19210/452/010/001781 OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ Pořízení vybavení ZŠ a MŠ Orlické Záhoří 252 287 

21/005/19210/452/010/001782 OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ 
Oprava hřbitovní zdi u kostela sv. Jana Křtitele 

v Orlickém Záhoří 
434 496 

21/005/19210/452/010/001783   Investice do zemědělství 229 200 

21/005/19210/452/010/001784 ZDOBNICE a.s. Pořízení systému sledování říje - OMD Pěčín 255 000 

21/005/19210/452/010/001785 Obec Skuhrov nad Bělou Zvýšení bezpečnosti JSDH Skuhrov nad Bělou 100 000 

21/005/19210/452/010/001786   Nákup zemědělské techniky 632 400 

21/005/19210/452/010/001787 D-agro s.r.o. Pořízení diskového podmítače 210 000 

21/005/19210/452/010/001790 Obec Rybná nad Zdobnicí 
POSÍLENÍ VÝKONU SLUŽBY JSDH RYBNÁ NAD 

ZDOBNICÍ 
451 040 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO BRNO 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 

21/008/19210/553/145/002318 Obec Studnice 
Doplnění kulturního a spolkového zázemí Obce 

Studnice 
121 880 

21/008/19210/563/145/002266 Obec Sklené Vybavení pro spolkovou činnost v obci Sklené 154 296 

21/008/19210/563/145/002272 Obec Sazomín Podpora spolkové a kulturní činnosti v obci 116 160 

21/008/19210/563/145/002273 Obec Cikháj Nové herní prvky - dětské hřiště Cikháj 111 320 

21/008/19210/563/145/002276 
Pohledské kulturní 

seskupení, POKUS z.s. 

Rozvoj kulturního a společenského života v 

Pohledu 
173 272 

21/008/19210/563/145/002296 SE.S.TA z.s. Zámek Žďár - živé místo regionu 194 800 

21/008/19210/563/145/002303 Obec Slavíkov 
Výměna střešní krytiny na KD a pořízení 

vybavení - obec Slavíkov 
240 000 

21/008/19210/563/145/002313 Obec Pokojov Nákup stanů do obce Pokojov 80 000 

21/008/19210/563/145/002322 

Mateřská škola Malá 

Losenice, příspěvková 

organizace 

Modernizace školky v obci Malá Losenice 133 100 

21/008/19210/563/145/002325 Městys Havlíčkova Borová Veřejné prostranství v Havlíčkově Borové 206 086 

21/008/19210/563/145/002328 

Základní škola a Mateřská 

škola Škrdlovice, 

příspěvková organizace 

Vybavení školní kuchyně ve Škrdlovicích 72 000 

Královská stezka 

o.p.s. 
21/005/19210/563/151/000396 EMKO HOLDING s.r.o. Pořízení technologií pro MIS group s.r.o. 898 892 

MAS Moravský kras 

z.s. 

 

21/006/19210/564/120/000738 Bayer servis, s.r.o. Modernizace podniku 225 000 

21/006/19210/564/120/000749 Rybář tech s.r.o. 
Pořízení automobilu, kiosku a serveru pro 

společnost Rybář tech s.r.o. 
348 426 

21/006/19210/564/120/000762   Pořízení dodávky 250 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravský kras 

z.s. 

21/006/19210/564/120/000765 KOJÁL Krásensko, družstvo Pořízení techniky do RV 499 999 

21/006/19210/564/120/000771   Pořízení zemědělského stroje 597 000 

21/006/19210/564/120/000773   Podpora zemědělského podnikání 297 600 

21/006/19210/564/120/000775 AGRIS Jedovnice s.r.o. Nákup stroje do ŽV 599 999 

21/006/19210/564/120/000776 ZERA Rájec a.s. Diskový podmítač 460 000 

21/006/19210/564/120/000777   Pořízení nového traktoru 599 400 

21/006/19210/564/120/000778 AGOS BIO a.s. Modernizace strojového parku 410 000 

21/006/19210/564/120/000779   Investice do zemědělského podniku_JŠ 720 000 

21/006/19210/564/120/000782 STORES FOR YOU s.r.o. 
Vybavení gastroprovozu se zaměřením na 

teplou kuchyni. 
224 775 

21/006/19210/564/120/000791   
Podpora podnikání v nezemědělských 

činnostech 
303 750 

21/006/19210/564/120/000792   Podpora založení podnikání 221 175 

21/006/19210/564/120/000794 DAMA TRADE, s.r.o. 
Pořízení užitkového vozu do společnosti DAMA 

TRADE, s.r.o. 
225 000 

21/006/19210/564/120/000795 KLEPÁČ Production, s.r.o. 
ZAVEDENÍ STROJNÍHO VYBAVENÍ DLE 

KONCEPTU PRŮMYSL 4.0 
449 280 

21/006/19210/564/120/000798   Investice do podpory podnikání 216 675 

21/006/19210/564/120/000799   Diverzifikace činnosti 674 550 

21/006/19210/571/120/000758 ProfiAuto Bedáň s.r.o. Pořízení 2ks dodávkových aut 389 983 

21/006/19210/571/120/000760 Mlékárna Otinoves s.r.o. Pořízení nádrží na syrovátku 450 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

20  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravský kras 

z.s. 

21/006/19210/571/120/000763   Pořízení traktoru 551 760 

21/006/19210/571/120/000766   Modernizace zemědělské techniky 580 074 

21/006/19210/571/120/000774   Modernizace rodinné farmy 576 000 

MAS Slavkovské 

bojiště, z.s. 

21/008/19210/564/053/002718   Nákup tloušťkovací frézky pro truhlářství 214 647 

21/008/19210/564/053/002722 
Úsilí - zaměstnanecké 

družstvo 
Polygrafická výroba družstva Úsilí, Kobylnice 224 987 

21/008/19210/564/053/002725 ČEB Energie s.r.o. Investice do podnikání 202 500 

21/008/19210/564/053/002728   Křemelinový filtr na víno 70 000 

21/008/19210/564/053/002731 BONAGRO, a.s. 
Technologie pro precizní zemědělství - přesná 

aplikace přípravků na ochranu rostlin 
240 000 

MAS Strážnicko, z.s. 

21/008/19210/564/119/001234   Výrobna vína vinařství Veverka 1 263 036 

21/008/19210/564/119/001237   
Modernizace technologického vybavení 

vinařství Klásek 
237 000 

21/008/19210/564/119/001239 Obec Sudoměřice Revitalizace plochy u Býkárny, I.etapa 468 520 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. s. 

21/004/19210/564/094/000945 Obec Okrouhlá Okrouhlá - Obnova polní cesty sever 899 761 

21/004/19210/564/094/000959 Město Olešnice Obnova polní cesty U božích muk 1 260 988 

21/004/19210/564/094/001043 
Tělocvičná jednota Sokol 

Benešov 
Obnova Sokolovny v Benešově 400 000 

21/004/19210/564/094/001045 

Farní sbor Českobratrské 

církve evangelické v 

Boskovicích 

Ozvučení pro kulturu v boskovickém 

evangelickém kostele 
111 416 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 
21/008/19210/564/139/000817 Pila Zakřany s.r.o. Nákup Minikatr na pořez prizmy 315 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

21  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 

21/008/19210/564/139/000820   Minipivovar Rojc - rozvoj aktivit 1 964 752 

21/008/19210/564/139/000822 PROFIBA s.r.o. Pořízení vysokozvižného vozíku 224 995 

OSLAVKA o.p.s. 
21/006/19210/563/190/000638   Nákup užitkového vozu N1 225 000 

21/006/19210/563/190/000644 VALA DŘEVOSTAVBY s.r.o. Pořízení užitkového vozu 2021 224 999 

Podhorácko, o.p.s. 

21/005/19210/563/143/001983   Stroje do truhlářské dílny 224 550 

21/005/19210/563/143/001984   Vybavení provozovny 36 000 

21/005/19210/563/143/001992   Nový automobil pro rozvoj mého podnikání 216 000 

21/005/19210/563/143/001993 UCHYTILCZ, s.r.o. Vybavení autoservisu 217 800 

21/005/19210/563/143/001994   
Nákup užitkového auta N1 a rekonstrukce 

zdroje tepla ubytovacího zařízení 
267 750 

21/005/19210/563/143/001995 VOSTALOVA OKNA, s.r.o. Zasklívací manipulátor 216 000 

21/005/19210/563/143/001996   Pořízení vybavení 112 500 

21/005/19210/563/143/001997   Nákup vybavení provozovny 50 000 

21/005/19210/563/143/001999   Pořízení vrtacího stroje s příslušenstvím 112 275 

21/005/19210/563/143/002000   Rozvoj společnosti 112 499 

21/005/19210/563/143/002001   Nákup stroje pro technické služby 111 825 

21/005/19210/563/143/002004   Modernizace a vybavení provozovny 200 250 

21/005/19210/563/143/002005 Jatka Šebkovice, s.r.o. Modernizace porážky 210 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

22  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Podhorácko, o.p.s. 

21/005/19210/563/143/002006   Modernizace vybavení autoopravny 216 000 

21/005/19210/563/143/002008   Podnikání - Technika pro výkopové práce 144 000 

21/005/19210/563/143/002142   
Pořízení sklopného přívěsu pro rozvoj 

podnikání 
81 000 

21/005/19210/563/143/002160   Rozvoj nezemědělské činnosti 2021 112 005 

Společnost pro rozvoj 

Humpolecka, z.s. 

21/007/19210/563/077/002342 
Základní škola a mateřská 

škola Jiřice 

Nové herní prvky a rekonstrukce oplocení ZŠ a 

MŠ Jiřice 
239 920 

21/007/19210/563/077/002343 Město Humpolec Pořízení mobiliáře 79 520 

21/007/19210/563/077/002344 
Mateřská škola Senožaty, 

okres Pelhřimov 
Barevná zahrada 399 999 

21/007/19210/563/077/002346 TJ Dálnice Speřice z.s. Rekonstrukce sociálního zařízení ve Speřicích 239 999 

21/007/19210/563/077/002348 
Základní škola Želiv, okres 

Pelhřimov 
Pořízení ICT vybavení do kabinetů 237 599 

21/007/19210/563/077/002350 Obec Hojanovice Přístavba hasičské zbrojnice Hojanovice 360 000 

21/007/19210/563/077/002353 Mateřská škola Kejžlice Interaktivní tabule MŠ Kejžlice 110 102 

21/007/19210/563/077/002357 Obec Jiřice Hasiči a veřejné prostranství Jiřice 239 920 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

23  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Luhačovské Zálesí, 

o.p.s. 

21/008/19210/672/203/003177 Obec Dolní Lhota 
Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního 

domu v Dolní Lhotě 
359 176 

21/008/19210/672/203/003179 Obec Březůvky Oprava kulturního domu Březůvky 437 600 

21/008/19210/672/203/003180 
Sportovní klub Pozlovice, 

z.s. 

Pořízení vybavení pro Sportovní klub Pozlovice, 

z.s. 
143 999 

21/008/19210/672/203/003181 Obec Petrůvka 
Rozvoj kulturně-spolkového života v obci a 

vybavení knihovny Petrůvka 
480 000 

21/008/19210/672/203/003182 Obec Velký Ořechov 
Vybavení knihovny a komunitního centra v 

polyfunkčním domě 
400 000 

21/008/19210/672/203/003183 Orel jednota Slavičín Rekonstrukce orlovny 198 149 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 

21/006/19210/671/012/001479 HP zemní práce s.r.o. Nákup přídavného zařízení pro bagr 312 030 

21/006/19210/672/012/001483 KOVOTREND s.r.o. Pořízení vysokozdvižného vozíku 337 500 

21/006/19210/672/012/001570   Modernizace kamenictví - nákup nářadí 190 575 

MAS Hanácký 

venkov, z. s. 

21/005/19210/671/093/002963 
Tělocvičná jednota Sokol 

Mořice 
Vybavení sokolovny TJ Sokol Mořice 199 534 

21/005/19210/671/093/002964 
Klub přátel ZUŠ Němčice 

nad Hanou, z.s. 

Vytvoření klubovny KP ZUŠ za účelem 

provozování cimbálové muziky a dalších 

uměleckých aktivit 

192 000 

21/005/19210/671/093/002965 
Tělocvičná jednota Sokol 

Dobromilice 
Úprava sálu a přísálí sokolovny v Dobromilicích 120 862 

21/005/19210/671/093/002966 
Římskokatolická farnost 

Vrchoslavice 
Zázemí fary ve Vrchoslavicích 298 302 

21/005/19210/671/093/002967 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dřevnovice 

Vybavení klubového zařízení pro spolkovou 

činnost SDH Dřevnovice 
126 227 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

24  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horňácko a 

Ostrožsko z.s. 

21/004/19210/664/218/000405 Obec Hrubá Vrbka Podlaha sálu obecního domu v Hrubé Vrbce 450 000 

21/004/19210/664/218/000539 Obec Nová Lhota Vybavení kuchyně ZŠ a MŠ Nová Lhota 752 711 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 

21/006/19210/671/137/003017   Plazma pro zámečnickou dílnu 224 550 

21/006/19210/671/137/003020   Zemědělská technika 299 988 

21/006/19210/671/137/003023 Rawagri s.r.o. Stroje do rostlinné výroby 270 000 

21/006/19210/671/137/003026   Mulčovač 248 500 

21/006/19210/671/137/003030   Nové stroje pro farmu 240 000 

21/006/19210/671/137/003032   Shrnovač píce 299 400 

21/006/19210/671/137/003040   Žací stroj pro farmu 300 000 

21/006/19210/671/137/003044 Agrodružstvo Zábřeh Dvourotorový stranový shrnovač 199 500 

21/006/19210/671/137/003050   Vybavení výrobny 225 000 

21/006/19210/671/137/003053 
PRO-BIO, obchodní 

společnost s.r.o. 
Vybavení pro firmu 249 000 

21/006/19210/671/137/003057   Nové vybavení pro firmu 95 355 

21/006/19210/671/137/003066   Rozvoj firmy 224 550 

21/006/19210/671/137/003069   Nové auto pro firmu 225 000 

21/006/19210/671/137/003072   Vybavení tesaře 72 450 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

25  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 

21/006/19210/671/137/003075   Stroje pro truhlářství 225 000 

21/006/19210/671/137/003080   Pořízení vybavení pro truhlářskou dílnu 114 345 

21/006/19210/671/137/003084 SKOPAL-STAV s.r.o. Pořízení vibračního třídiče a míchací lopaty 198 000 

21/006/19210/671/137/003093   
Pořízení nového obraceče píce do zemědělské 

farmy 
195 000 

21/006/19210/671/137/003118 

Junák - český skaut, 

středisko Blesk Lesnice, z. 

s. 

Nové vybavení pro skauty 137 008 

21/006/19210/671/137/003119 

Junák - český skaut, 

středisko Sněžník Staré 

Město, z. s. 

Nové stany pro skauty 314 400 

21/006/19210/671/137/003120 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Zborov 

Nové vybavení pro kulturní akce SDH Zborov 86 400 

21/006/19210/671/137/003121 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Sudkov 

Mobilní pódium 159 720 

21/006/19210/671/137/003122 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bohdíkov 

Vybavení SDH Bohdíkov 80 000 

21/006/19210/671/137/003123 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jakubovice 

Vybavení pro SDH Jakubovice 100 800 

21/006/19210/671/137/003124 Spolek Zvolská čtyřka Komunitní centrum Zvole - vybavení 298 192 

21/006/19210/671/137/003125 
TJ TATRAN PÍSAŘOV, 

spolek 

Vybavení pro spolkovou činnost a činnost 

mládeže TJ Tatran Písařov 
150 400 

21/006/19210/671/137/003126 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Písařov 

Vybavení pro SDH Písařov 160 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

26  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 

21/006/19210/671/137/003127 
Tělocvičná jednota Sokol 

Dubicko 
Vybavení Sokola Dubicko 82 400 

21/006/19210/671/137/003128 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Staré 

Město 

Vybavení pro SDH Staré Město 96 800 

21/006/19210/671/137/003129 

Junák - český skaut, 

středisko Ruda nad 

Moravou, z. s. 

Vybavení skautského střediska Ruda nad 

Moravou 
266 320 

21/006/19210/671/137/003130 
Tenisový klub Jindřichov, 

z.s. 
Vybavení pro kulturní akce 155 891 

21/006/19210/671/137/003131 

SH ČMS - Sbor 

dorovolných hasičů 

Bratrušov 

Nové vybavení pro spolkovou činnost SDH 

Bratrušov 
160 000 

21/006/19210/671/137/003132 
Vašíček - pekařství a 

cukrářství, s.r.o. 
Pořízení rozvozového vozidla 245 000 

MAS Hranicko z. s. 

21/006/19210/671/184/000877 
Myslivecký spolek Střítež 

nad Ludinou 

Rekonstrukce a vybavení budovy mysliveckého 

spolku Střítež nad Ludinou 
119 197 

21/006/19210/671/184/000878   Nákup žacího stroje 134 310 

21/006/19210/671/184/000879 Hranicko a.s. Pořízení automobilu - Hranicko a.s. 247 500 

21/006/19210/671/184/000880   Mycí systém 175 000 

21/006/19210/671/184/000881   Společné venkovní ustájení telat 231 000 

21/006/19210/671/184/000882 Ekofarma Jezernice s.r.o. Pořízení mulčovače 441 000 

21/006/19210/671/184/000888 

VÁHALA a spol. s r.o. 

výroba a prodej masných a 

lahůdkářských výrobků 

Modernizace firmy Váhala a spol. 983 000 

21/006/19210/671/184/000889   Strukturovací stroj 202 500 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

27  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hranicko z. s. 

21/006/19210/671/184/000892   Pořízení briketovacího lisu 103 500 

21/006/19210/671/184/000895 Obec Paršovice 
Pořízení mobilního vybavení pro kulturně-

společenskou činnost v obci Paršovice 
159 200 

21/006/19210/671/184/000896 Obec Rouské 
Pořízení vybavení pro kulturně-společenskou 

činnost v obci Rouské 
144 693 

21/006/19210/671/184/000897 Obec Jindřichov Vybavení spolkové místnosti a knihovny 377 599 

21/006/19210/671/184/000898 Obec Rakov 
Pořízení vybavení pro kulturně-společenskou 

činnost v obci Rakov 
383 999 

21/006/19210/671/184/000899 
Městys Hustopeče nad 

Bečvou 
Pořízení vybavení - KD Poruba, KD Vysoká 428 735 

21/006/19210/671/184/000900 Obec Střítež nad Ludinou 
Pořízení vybavení do zázemí kulturního a 

spolkového sálu obce 
329 656 

21/006/19210/671/184/000901 
Tělocvičná jednota Sokol 

Hranice 

Pořízení vybavení pro modernizaci jeviště a 

sálu sokolovny v Hranicích 
717 599 

21/006/19210/671/184/000902 Obec Všechovice VYBAVENÍ KULTURNÍHO DOMU VŠECHOVICE 672 000 

21/006/19210/671/184/000903 Obec Horní Újezd 
Modernizace zázemí kulturního domu v obci 

Horní Újezd 
419 657 

21/006/19210/671/184/000904 Obec Opatovice Zázemí pro kulturní život v obci Opatovice 347 518 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

21/006/19210/671/016/000933 STALAGMIT, a.s. Pořízení vybavení kuchyní 182 407 

21/006/19210/671/016/000934   NÁKUP VOZIDLA - KATEGORIE N1 220 500 

21/006/19210/671/016/000935   Nákup vozidla kategorie N1 220 500 

21/006/19210/671/016/001193 ZKJD-TECH s.r.o. Pořízení stavební techniky 533 366 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

28  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Ploština, z. s. 

21/007/19210/672/070/002199 Obec Újezd Vybavení myslivny 157 784 

21/007/19210/672/070/002201 Město Valašské Klobouky Valašské Klobouky - elektronická úřední deska 320 000 

MAS Staroměstsko, 

z.s. 

21/006/19210/672/144/002709 Obec Ořechov 
Nákup vybavení pro konání kulturních a 

společenských akcí v obci Ořechov 
273 895 

21/006/19210/672/144/002714 Obec Újezdec Venkovní vybavení pro kulturní akce v obci 178 112 

21/006/19210/672/144/002723 Obec Vážany 
Pořízení vybavení pro kulturní akce v obci 

Vážany. 
262 231 

MAS Střední 

Vsetínsko, z. s. 

21/004/19210/672/104/001018 Obec Malá Bystřice Rekonstrukce vytápění - obecní dům  v Údolí 386 048 

21/004/19210/672/104/001087 Obec Liptál Stavební úpravy v kulturním zařízení Liptál 391 341 

21/004/19210/672/104/001088 Obec Mikulůvka Přístřešek a plot školka Mikulůvka 398 424 

21/004/19210/672/104/001089 Obec Růžďka 
Vybudování veřejného prostoru pro 

volnočasové aktivity 
392 867 

21/004/19210/672/104/001103   Nákup mini bagru 382 783 

MAS Šternbersko 

o.p.s. 

21/005/19210/671/201/002358 

Základní škola Dr. Hrubého 

2, Šternberk, příspěvková 

organizace 

Modernizace ZŠ Dr. Hrubého, Šternberk 131 480 

21/005/19210/671/201/002359 

Základní škola a Mateřská 

škola Babice, příspěvková 

organizace 

Škola Babice - vybavení učeben a výdejny 

stravy 
155 684 

21/005/19210/671/201/002360 Obec Dolany 
Obec Dolany - vybavení kmenových učeben 

interaktivními tabulemi 
159 920 

21/005/19210/671/201/002361 
Tělocvičná jednota Sokol 

Hnojice 
Vybavení TJ Sokol Hnojice 171 600 

21/005/19210/671/201/002362 Obec Tovéř Obec Tovéř - vybavení kulturního sálu 186 400 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

29  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 

21/005/19210/671/197/002387   Nový software pro firmu 85 758 

21/005/19210/671/197/002390   Nové vybavení provozovny - zkvalitnění služeb 224 999 

21/005/19210/671/197/002403   Modernizace firmy 224 100 

21/005/19210/671/197/002405   Automatický etiketovací stroj 198 900 

21/005/19210/671/197/002408 Kudela Stavby s.r.o. Pořízení užitkového automobilu 224 100 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

21/006/19210/671/161/002985 Obec Uhelná Vybavení veřejného prostranství 160 000 

21/006/19210/671/161/002990   Pořízení zemědělské techniky 79 134 

21/006/19210/671/161/002993   Úrodné pole 179 400 

21/006/19210/671/161/002996 Stavby Písek s.r.o. Rozvoj podnikání - pořízení automobilu 224 999 

21/006/19210/671/161/003006 
AGROPRODUKT 

SUPÍKOVICE spol. s r. o. 
Nákup drtiče bramborové natě 120 000 

21/006/19210/671/161/003012 Altenberg Mining, s.r.o. 
Pořízení automatického štípače a podávacího 

stolu 
192 600 

21/006/19210/671/161/003015   Pořízení přepravníku 120 000 

21/006/19210/671/161/003021 REP Tisk spol. s r.o. Lis na fotoknihy 191 250 

21/006/19210/671/161/003024   Pořízení přívěsného vozíku 76 500 

21/006/19210/671/161/003028   Rozvoj podnikání - pořízení vybavení 108 900 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

30  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

21/006/19210/671/161/003036 Město Žulová Pořízení vybavení - Město Žulová 280 000 

21/006/19210/671/161/003041 Obec Černá Voda Solární stojan Černá Voda 239 773 

21/006/19210/671/161/003045 Obec Černá Voda Vybavení kulturního domu Černá Voda 274 560 

21/006/19210/671/161/003048 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Černá 

Voda 

Vybavení klubovny hasičů SDH Černá Voda 65 233 

21/006/19210/671/161/003079 WTC Písečná s.r.o. Trvalý rozvoj WTC Písečná s.r.o. - IV. Etapa 260 550 

21/006/19210/671/161/003082 ADOS TRANS s.r.o. Uklízím po sobě i ostatních 109 350 

21/006/19210/671/161/003095   Žací stroj 120 000 

Místní akční 

skupina Severní 

Chřiby a Pomoraví, 

z.s. 

21/004/19210/672/160/002785   Pořízení zemědělské techniky na farmu 173 514 

21/004/19210/672/160/002790   Pořízení užitkového vozidla pro podnikání 217 800 

21/004/19210/672/160/002795   Zemědělská technika pro chov skotu 299 999 

21/004/19210/672/160/002797 AB stavby s.r.o. Pořízení stavebního vybavení 175 500 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

31  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA  

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 

21/006/19210/780/074/002206   
Pořízení cisterny pro dovoz vody do pastevních 

areálů 
199 980 

21/006/19210/780/074/002212 

Kulturní, informační a 

vzdělávací centrum Vrbno, 

p.o. 

Dovybavení KIV Vrbno 280 000 

21/006/19210/780/074/002213 
EquiRelax Slezská Harta, 

z.s. 
Vybavení pro spolkovou činnost 397 600 

21/006/19210/780/074/002216 
Obec Leskovec nad 

Moravicí 

Obnova dětského hřiště v MŠ Leskovec nad 

Moravicí 
424 000 

21/006/19210/780/074/002218 VAPEC CZ s.r.o. Pořízení příslušenství k mini rypadlu 56 250 

21/006/19210/780/074/002219   Pořízení traktorového přívěsu 180 000 

21/006/19210/780/074/002220   Podpora a rozvoj Hotelu Koliba 78 750 

MAS Lašsko, z. s. 

21/005/19210/780/186/002253 Město Příbor 
Nový městský mobiliář ve veřejném 

prostranství v historickém centru města 
169 316 

21/005/19210/780/186/002254 Obec Ženklava Vybavení JSDH Ženklava 218 671 

21/005/19210/780/186/002255 Obec Tichá 
Modernizace vybavení komunitního domu v 

Tiché, č.p. 243 
459 993 

21/005/19210/780/186/002256 
České centrum signálních 

zvířat, z. s. 

Rekonstrukce zázemí výcvikového centra 

Českého centra signálních zvířat, z. s. 
399 784 

21/005/19210/780/186/002258   Chladící skříň pro zrání masa 199 500 

21/005/19210/780/186/002259   Pořízení zmrzlinové stroje 179 550 

21/005/19210/780/186/002260   Investice do bourárny 40 000 

21/005/19210/780/186/002261   Nákup nové technologie 211 500 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

32  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

21/005/19210/780/057/002291 SK Sportino z. s. SK Sportino Mladecko 160 000 

21/005/19210/780/057/002319 Obec Mladecko Rekonstrukce kulturního domu 471 790 

21/005/19210/780/057/002324   Už nemusím vidlema. 117 000 

21/005/19210/780/057/002333   Regály do prodejny 62 370 

21/005/19210/780/057/002334 Obec Háj ve Slezsku 
Herní prvky pro Mateřskou školu Háj ve 

Slezsku 
400 000 

21/005/19210/780/057/002336 Obec Větřkovice 
Vybavení hasičské zbrojnice pro JSDH 

Větřkovice 
156 529 

21/005/19210/780/057/002337   Obracák 221 153 

21/005/19210/780/057/002338   Modernizace zemědělské techniky 150 000 

21/005/19210/780/057/002339   Modernizace strojů 150 000 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

21/006/19210/780/107/002240   
Zdokonalení výrobního procesu ve zpracování 

biopotraviny - mouky 
75 000 

21/006/19210/780/107/002242 Obec Slezské Pavlovice Rekonstrukce knihovny a klubu Děti z Džungle 399 200 

21/006/19210/780/107/002245 Obec Holčovice 
Obnova gastroinventáře kuchyně MŠ a ZŠ 

Holčovice 
120 000 

21/006/19210/780/107/002248   Zmodernizování statku 172 200 

21/006/19210/780/107/002250   Nákup zemědělských strojů 99 500 

21/006/19210/780/107/002252 Obec Třemešná 
Materiální vybavení pro spolkovou činnost v 

obci Třemešná 
198 440 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

33  z 33 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

21/006/19210/780/107/002275 

Základní škola a Mateřská 

škola Slezské Rudoltice, 

příspěvková organizace 

Rekonstrukce šaten MŠ a ZŠ 160 000 

21/006/19210/780/107/002280 Hnutí DUHA Jeseníky Kostel sv. Jiří v Pelhřimovech - oprava fasády 192 000 

21/006/19210/780/107/002288   Modernizace farmy v Janově 198 800 

21/006/19210/780/107/002292   Pořízení stroje k dočišťování osevních ploch 78 000 

21/006/19210/780/107/002300 Obec Osoblaha Stmívání - Osoblaha 164 560 

21/006/19210/780/107/002302 Obec Bohušov Obnova kapliček v Dolních Povelicích 163 727 

21/006/19210/780/107/002316 GEVA Construct s.r.o. Nákup vybavení pro rozvoj společnosti 171 675 

21/006/19210/780/107/002351   Technika k soběstačnosti 299 838 

RÝMAŘOVSKO, 

o.p.s. 
21/005/19210/780/223/000689 Farma Dobřečov s.r.o. Zemní práce - doprava materiálu 315 000 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

